DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 194, DE 30 DE JUNHO DE 2006.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.488

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

 Art. 1º.  NOMEAR  Kelly Wanderson Silva Lima, Sueli Ferreira Pacheco
Naves, Sara Aires de Sá, Maria Francisca Bastos do Nascimento Cardoso, Assis Francisco
Chefer, Tássia Barros Guimarães, Lauro Francisco Viana Sardinha Júnior, Damião
Jardelson Damasceno, Lucivânia Pereira Antunes, Alair Mendes de Souza, Margareth
Barros Costa,  Jordana Cristina Caldeira Marques e Mariana Rocha Santos Bonfim, para
exercerem o cargo em comissão, de Oficial de Gabinete, todos no gabinete do Deputado Laurez
Moreira, a partir de 1.º de julho de 2006.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de junho de 2006.

Deputado CÉSAR HALUM
               Presidente